Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1492, 11 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 384/2014

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o disposto

no artigo 2º, Capítulo II, e artigo 45, Capítulo IX, do Ato nº 19/09, alterado pelo de nº

80/09, e tendo em vista o Processo PG nº 8862/2014-9,

 RESOLVE:

 aprovar os instrumentos de avaliação do Programa de Avaliação de Desempe-

nho dos Servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, constantes nos

anexos I a III.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 10 de junho de 2014

 Original assinado

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1492, 11 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1492, 11 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1492, 11 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1492, 11 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1492, 11 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.